（様式４）

遊々の森における国民参加の森林づくり
（協定の更新）

利根沼田森林管理署は下記のとおり遊々の森における森林づくり活動の協定

を締結したので公表します。

記

１ 協定の相手方の名称
  団体名：片品村
２ 「遊々の森」の概要
（１）位置：群馬県利根郡片品村 48 林班た 2 小班

 （２）面積：5.80ha
（３）主な活動内容：自然観察や体験林業

３ 協定した項目：別紙「協定書」（写）のとおり
４ 更新した理由
平成 27 年 4 月 1 日 遊々 の森における自主的な森林づくり活動の協定を当

署と結び 5年間 森林整備を実施してきました。遊々の森はいまだ保育過程で 施
業の必要性があり、実施主体からも継続して活動を実施したいとの意思表示が

ありました 当実施主体は 5 年間の活動実績から判断したところ、森林・林業へ

の関心度 保育作業の意欲が高く、安全性、技術力、組織運営も確実であるため、

適当と認め、協定を更新しました。

令和 3 年 4 月 1 日
利根沼田森林管理署長
担当：業務 G ふれあい
電話： 0278-24-5355